

## Změnový list č.1

Název zakázky: "Snížení energetické náročnosti objektu budovy gymnázia Český Brod, Vítězná 616"			SoD			Změnový list č.1								
Č. položky	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Částka a výměra dle smlouvy			Skutečný provedený stav			Rozdíly a odpočty				
				množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	sazba DPH	cena celkem vč. DPH
57	61240999*RT2	Začistění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché malíkové směsi	m	1 428,98	145,00	207 202,10	0,00	145,00	0,00	-1 428,98	145,00	-207 202,10	21%	-250 714,84
64	61102	Zapravení nadpraží otvorů po demontáži okenních výplní z EPS vč. Lepidla a výztužnou síť	m	220,60	350,00	77 210,67	0,00	350,00	0,00	-220,60	350,00	-77 210,67	21%	-93 424,80
55	612425931RT2	Omítka vápenná vnějšího ostění omítkou štukovou (rozšíření výměr 516 - 23' ,25' m2)	m2	0,00	0,00	0,00	284,75	579,00	164 889,67	284,75	579,00	164 889,67	21%	199 482,30
64a	61103	Zapravení nadpraží otvorů po demontáži okenních výplní extrudovaným XPS vč.lepidla a perlinky začistění nadpraží pro osazení rolej - kastlík	m	0,00	0,00	0,00	121,60	450,00	54 720,86	121,60	450,00	54 720,86	21%	65 212,23
102a	96801	Nakládky a likvidace zásypů za deštěním včetně ojebr. omítek po demontáži špaletového okna	m3	0,00	0,00	0,00	20,00	1 500,00	30 000,00	20,00	1 500,00	30 000,00	21%	36 300,00
103a	96802	Přizdívký - vyrovnávký svíslé špalet desku XPS II. do 70 mm	m	0,00	0,00	0,00	869,00	354,52	308 090,00	869,00	354,52	308 090,00	21%	372 776,80
104a	96903	Vyrovnání a dozdívký parapetů deskou XPS ( YTONG) TL. do 50 mm	m	0,00	0,00	0,00	263,00	337,03	88 640,00	263,00	337,03	88 640,00	21%	107 254,40
105a		Dokotvení příložek zvláště tlakově odolnou pro KZS	ks	0,00	0,00	0,00	1 250,00	25,00	31 250,00	1 250,00	25,00	31 250,00	21%	37 812,50
106a	96804	Začistění omítek pod parapetem - lepidlo perlinka a štuk	m	0,00	0,00	0,00	262,93	312,19	82 081,25	262,93	312,19	82 081,25	21%	98 318,31
xxx	76947	M+D komínkového plastového parapetu barva bílá - hloubka 450 - 500mm	m				175,39	969,60	168 304,24	175,39	969,60	168 304,24	21%	203 648,14
265	76947	M+D komínkového plastového parapetu barva bílá - hloubka 350 mm	m	262,93	565,00	148 555,45	87,55	565,00	49 455,75	-175,36	565,00	-98 088,70	21%	-116 899,54
		Rozšířovací profil pro okna Synego 45 mm barva bílá z důvodů statiky kolvení okna	m	0,00	0,00	0,00	260,00	645,00	167 700,00	260,00	645,00	167 700,00	21%	202 917,00
		Rozšířovací profil pro okna Synego 100 mm barva bílá z důvodů statiky kolvení okna s nadokerním kastlíkem pro rolej zatmění	m	0,00	0,00	0,00	125,00	1 100,00	137 500,00	125,00	1 100,00	137 500,00	21%	166 375,00
		Podkladový profil pro okna parapetu - použití jiného z důvodů statiky - art.č. 561243 + art.č. 561 233	m	0,00	0,00	0,00	263,00	565,00	148 595,00	263,00	565,00	148 595,00	21%	179 798,95
		Dodávka a montáž přechodových pletchů parapetu	m	0,00	0,00	0,00	263,00	145,00	38 135,00	263,00	145,00	38 135,00	21%	46 143,35
													21%	
226	76906	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W06	m				4,60	350,00	1 610,00	4,60	350,00	1 610,00	21%	1 948,10
227	76907	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W07	m				7,83	350,00	2 740,50	7,83	350,00	2 740,50	21%	3 316,01
228	76908	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W08	m				15,90	350,00	5 565,00	15,90	350,00	5 565,00	21%	6 733,69
229	76909	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W09	m				37,52	350,00	13 132,00	37,52	350,00	13 132,00	21%	15 888,72
230	76910	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W10	m				14,28	350,00	4 986,00	14,28	350,00	4 986,00	21%	6 047,98
247	76927	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W27	m				12,48	350,00	4 368,00	12,48	350,00	4 368,00	21%	5 285,28
249	76929	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W29	m				4,15	350,00	1 452,50	4,15	350,00	1 452,50	21%	1 757,53
250	76930	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W30	m				3,43	350,00	1 200,50	3,43	350,00	1 200,50	21%	1 452,61
251	76931	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W31	m				7,17	350,00	2 529,50	7,17	350,00	2 529,50	21%	3 036,50
255	76936	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W36	m				4,44	350,00	1 554,00	4,44	350,00	1 554,00	21%	1 880,34
257	76937	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W37	m				3,50	350,00	1 225,00	3,50	350,00	1 225,00	21%	1 482,25
221	76901	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W01	m				387,52	350,00	135 632,00	387,52	350,00	135 632,00	21%	164 114,72
222	76902	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W02	m				50,79	350,00	17 776,50	50,79	350,00	17 776,50	21%	21 509,57
223	76903	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W03	m				8,82	350,00	3 087,00	8,82	350,00	3 087,00	21%	3 735,27
224	76904	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W04	m				5,58	350,00	1 953,00	5,58	350,00	1 953,00	21%	2 365,73
225	76905	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W05	m				8,72	350,00	3 052,00	8,72	350,00	3 052,00	21%	3 692,92
231	76911	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W11	m				6,12	350,00	2 142,00	6,12	350,00	2 142,00	21%	2 591,82
232	76912	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W12	m				11,90	350,00	4 165,00	11,90	350,00	4 165,00	21%	5 039,85
235	76913	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W13	m				33,84	350,00	11 844,00	33,84	350,00	11 844,00	21%	14 331,24
234	76914	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W14	m				88,16	350,00	30 856,00	88,16	350,00	30 856,00	21%	37 335,76
235	76915	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W15	m				35,48	350,00	12 418,00	35,48	350,00	12 418,00	21%	15 025,78
236	76916	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W16	m				29,64	350,00	10 374,00	29,64	350,00	10 374,00	21%	12 552,54
237	76917	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W17	m				82,26	350,00	28 791,00	82,26	350,00	28 791,00	21%	34 837,11
238	76918	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W18	m				16,36	350,00	5 726,00	16,36	350,00	5 726,00	21%	6 928,46
239	76919	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W19	m				53,91	350,00	18 866,50	53,91	350,00	18 866,50	21%	22 830,89
240	76920	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W20	m				35,61	350,00	12 463,50	35,61	350,00	12 463,50	21%	15 090,84
241	76921	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W21	m				4,99	350,00	1 746,50	4,99	350,00	1 746,50	21%	2 113,27
242	76922	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W22	m				42,63	350,00	14 920,50	42,63	350,00	14 920,50	21%	18 053,81
243	76923	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W23	m				16,60	350,00	5 810,00	16,60	350,00	5 810,00	21%	7 030,10
244	76924	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W24	m				14,82	350,00	5 187,00	14,82	350,00	5 187,00	21%	6 276,27
245	76925	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W25	m				7,41	350,00	2 593,50	7,41	350,00	2 593,50	21%	3 130,14
246	76926	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W26	m				3,86	350,00	1 347,50	3,86	350,00	1 347,50	21%	1 630,48
248	76928	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W28	m				2,20	350,00	770,00	2,20	350,00	770,00	21%	931,70
252	76932	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W32	m				10,03	350,00	3 510,50	10,03	350,00	3 510,50	21%	4 247,71
253	76933	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W33	m				5,08	350,00	1 778,00	5,08	350,00	1 778,00	21%	2 151,38
254	76934	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W34	m				5,44	350,00	1 904,00	5,44	350,00	1 904,00	21%	2 303,84
256	76935	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W35	m				8,98	350,00	3 143,00	8,98	350,00	3 143,00	21%	3 803,03
259	76938	Venkovní začistění okna, špalety + nadpraží, pozice W38	m				6,46	350,00	2 261,00	6,46	350,00	2 261,00	21%	2 735,51
1	965081113	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár púcníc. plochy přes 1 m2	m2				225,00	39,00	8 910,00	225,00	39,00	8 910,00	21%	10 781,70
2	965083112	Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. do 100mm, plochy přes 2m2	m3				45,00	730,00	32 850,00	45,00	730,00	32 850,00	21%	39 748,50



		Demontáž pro další dílenské zpracování	m2				8,00	142,96	1 143,66	1,00	1 143,66	1 143,66	121%	1 383,82
		Příplatek k demontáži za pracnost ozdobných prvků	m2				8,00	416,02	3 328,16	1,00	3 328,16	3 328,16	221%	4 027,08
		Krytina střechy oblé drážkováním ze svítků z Cu plechu	m2				8,00	6 662,03	53 456,24	1,00	53 456,24	53 456,24	321%	64 662,06
		Příplatek k cenám krytiny za pasířské výrobky ( římsy)	m2				8,00	7 798,38	62 387,03	1,00	62 387,03	62 387,03	421%	75 488,30
		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské	kpl				1,00	4 684,92	4 684,92	1,00	4 684,92	4 684,92	521%	5 666,75
		nové dveře D03 - ve dřevě EURO					1,00	39 000,00	39 000,00	1,00	39 000,00	39 000,00	21%	47 190,00
		odvětrání místnosti s plynoměry					1,00	75 000,00	75 000,00	1,00	75 000,00	75 000,00	21%	90 750,00
		dodávka a montáž přechodových plechů parapetů Cu					263,00	435,00	114 405,00	263,00	435,00	114 405,00	21%	138 430,05
101	962032641R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného kominového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu cementovou	m3	56,70	890,00	50 464,87	68,33	890,00	60 814,47	11,63	890,00	10 349,81	21%	12 523,02
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)												
276	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	209,23	258,00	53 980,53	243,27	258,00	62 763,92	34,04	258,00	8 783,39	21%	10 627,90
277	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	627,66	154,00	96 662,81	729,01	154,00	112 391,21	102,13	154,00	15 728,40	21%	19 031,36
278	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	209,23	222,00	46 448,36	243,27	222,00	54 006,16	34,04	222,00	7 557,80	21%	9 144,94
279	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1 673,81	24,00	40 171,56	1 946,17	24,00	46 708,03	272,35	24,00	6 536,48	21%	7 909,14
280	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	209,23	175,00	36 614,70	243,27	175,00	42 572,43	34,04	175,00	5 957,73	21%	7 208,85
281	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 464,59	15,00	21 968,82	1 702,90	15,00	25 543,46	236,31	15,00	3 574,64	21%	4 325,31
282	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	166,00	250,00	41 500,00	200,04	250,00	50 011,04	34,04	250,00	8 511,04	21%	10 298,36

<b>vícepráce</b>	<b>2 700 631,92</b>		
<b>rozdíl a odpočty</b>	<b>-625 615,47</b>		
<b>Cena díla bez DPH SoD</b>	<b>25 970 049,24</b>		
<b>DPH 21%</b>	<b>5 453 710,34</b>		
<b>Cena díla vč.DPH</b>	<b>31 423 759,58</b>		
<b>Cena díla bez DPH ZL1</b>	<b>28 045 065,69</b>	<b>Rozdíly a odpočty bez DPH</b>	<b>2 075 016,45</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>5 889 463,79</b>	<b>DPH</b>	<b>435 753,45</b>
<b>Cena díla vč.DPH ZL1</b>	<b>33 934 529,48</b>	<b>Rozdíly vč. DPH</b>	<b>2 510 769,90</b>

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum
<b>BFK service, a. s.</b>		1.8.2019

Schválí:

TDS	Podpis	Datum
<b>ABP Consulting, a. s.</b>		2.8.2019

ABP Consulting, a.s.

D 16 ④

Projektant - autorský dozor	Podpis	Datum
<b>Energy Benefit Centre, a. s.</b>		2.8.2019

Objednatel	Podpis	Datum
<b>Gymnázium Český Brod, Vítězná 616</b>		1.8.2019